
Uchwala Nr XX VI. 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 18 lutego 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwidzyn 

z przeprowadzonej kontroli w roku 2020. 

Na podstawie  art.  18 ust.1 w związku z  art.!  8a ust.1 i ust.4-5 ustawy dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm 1) oraz *80 ust.1 Statutu 

Gminy Kwidzyn nadanego uchwalą  Nr LV/377/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 

4 października 2018r. (Dz. Urz. Woj.  Porn.  z 2018r. poz.3997), 

uchwala się, co następuje: 

§1. Zatwierdza się  stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwidzyn z kontroli 

przeprowadzonej w Urzędzie Gminy Kwidzyn w roku 2020. 

p. Stanowisko Komisji Rewizyjnej sporządzone w oparciu o protokół  kontroli jest 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 
zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r., poz.1378. 


	Page 1

